第1页/共2页

                                                                   合同编号：________

合伙入股合同协议

第一条 合伙人信息

甲方（合伙人 1）：______________,身份证号：______________,联系方式：______________;

乙方（合伙人 2）：______________,身份证号：______________,联系方式：______________;

第二条 合伙事项

1. 合伙名称：________________

2. 经营范围：________________

3. 合伙期限：自_______年______月______日起至_______年______月______日止。

第三条 出资方式及股权比例

合伙人 出资额（元） 出资方式 股权比例 缴付期限

甲方（合伙人 1）  现金

乙方（合伙人 2）  现金

特别约定：1.非货币出资需经评估（依据《民法典》第 598 条）；2.逾期出资需按日支付_____%违约

金，超过_____日未缴足视为自动退伙。

第四条 利润分配与亏损承担

1. 利润分配：按股权比例分配。

2. 亏损承担：以出资额为限承担有限责任（普通合伙需注明无限连带责任）。

第五条 合伙事务执行

1. 决策机制：日常经营由________（甲方/乙方）执行；重大事项（如单笔支出超过______元、

股权变更等）需双方书面同意。

2. 财务制度：每月_____日提供财务报表；银行账户实行双签制（或指定________保管印鉴）。

第六条 入伙与退伙

1. 新合伙人加入：需全体合伙人一致同意，并签订书面补充协议。

2. 退伙情形：a)自愿退伙：提前________日书面通知；b)法定退伙：死亡/丧失民事行为能力/

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

第2页/共2页

被强制执行财产等（《合伙企业法》第 48 条）；c)除名退伙：经其他合伙人一致同意，且需书

面通知。

3. 退伙结算：按退伙时企业净资产×股权比例结算，______日内以现金支付。

第七条 竞业禁止与保密

1. 合伙期间及退伙后_______年内，合伙人不得从事同类业务；

2. 商业秘密保护期限至公开之日止，违约方需赔偿实际损失。

第八条 违约责任

1. 任何一方违反本协议，需赔偿守约方全部损失（包括诉讼费、律师费等）；

2. 擅自转让股权视为违约，转让行为无效。

第九条 争议解决

因本协议引发的争议，双方协商解决；协商不成，可将争议提交至公司住所地有管辖权的人民

法院诉讼解决。

第十条 其他条款

1. 本协议未尽事宜，按《合伙企业法》及司法解释执行。

2. 本协议一式叁份，双方各执一份，工商备案一份，具有同等的法律效力。

甲方（签字/盖章）：          乙方（签字/盖章）：

日期：________年______月______日     日期：________年______月______日

 点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

	合伙入股合同协议